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Po raz drugi wyeliminowano wirus HIV u
dziecka
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Po raz drugi w historii udało się wyeliminować wirusa HIV u
dziecka, które urodziło się zakażone – informuje serwis „BBC News/Health”.

Nieznany z nazwiska kalifornijski noworodek otrzymał leki antyretrowirusowe zaledwie w cztery
godziny po urodzeniu, ponieważ jego chora na zaawansowany AIDS matka, będąc w ciąży nie leczyła
się. Leczenie dziecka prowadzone było w Miller Children’s Hospital w Long Beach niedaleko Los
Angeles. Obecnie niemowlę ma dziewięć miesięcy i najnowocześniejsze testy nie wykazują obecności
zdolnego do namnażania wirusa we krwi ani w tkankach.

To drugi odnotowany przypadek eliminacji wirusa HIV u dziecka - po raz pierwszy remisję udało się
osiągnąć dzięki wczesnemu leczeniu u seropozytywnego niemowlęcia z Missisipi w roku 2013.

Niemowlę z Kalifornii nadal przyjmuje składający się z trzech leków koktajl, podczas gdy trzyletnie
obecnie dziecko z Missisipi nie bierze leków antyretrowirusowych już od dwóch lat. Odstawienie
leków to jedyny sposób by wykazać, że wirus został wyeliminowany i nie są już potrzebne – choć nie
jest to sposób pozbawiony ryzyka.

Specjaliści szacują, że na całym świecie wirusem HIV zarażonych jest ponad 34 miliony osób.

Źródło: www.pap.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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